indolis mohammedicae praeditus erat“ ab *Abd-el-wehháb El-Shu'rání* editi. Composuit *Hasan Ben Salih Ben Mohammed El-Podghortjewi* anno 1166 (inc. 28. Oct. 1752), et epitome ita incipit: Laus illi, qui ea dignus est, et precatio super ejus prophetam *Mohammed* hujusque familiam etc. — 14943. *Mokhtasar El-Motawwal*, epitome commentarii *Tefhúzání* „Longior“ dicti, auctore Sheikh Seyyid *Othmán Efendi*, anno 1120 (inc. 12. Mart. 1708) mortuo. — 14944. *Mokhtasar Mehásin el-edeb*, epitome libri *Mehárin el-edeb* i. e. „Specimina elegantiora cultus animi“, translationem libri *Minháj el-solúk íta edeb sohbet el-molúk* i. e. „Via, qua ad mores in societate regum observandos ingrediendum est“ inscripti et ab *Ali Bek* 5 editi continens. Composuit *Othmánzádeh Efendi* modo laudatus anno 1131 (inc. 13. Nov. 1718), et Sultano *Ahmed Khán* hanc epitomen obtulit, quae ita incipit: Laus et gloria mundorum domino, et precatio et salutatio super dominum legatorum et apprecatio favoris divini ejus familiae et sociis electis etc., et *Kholásat* inscripta et in quindecim sectiones disposita est. — 14945. *Mir'at el-safá*, speculum puritatis, turcice. Composuit *Eshref Abd-el-rahman Efendi*, et *Ibrahimpúshae* interfecto librum obtulit, qui ita incipit: . . . — 14946. *Morakkébát*, remedia composita. Liber medicus, auctore *Soleimán Efendi* medico famulitii sultanici interioris, anno 1128 (inc. 16. Dec. 1715) mortuo. — 14947. *El-Metálib El-Sáiret*, quaestiones vulgatae 10 de . . . Composuit Molla noster *Mohammed Kámi Efendi* filius Sheikh *Ibrahm El-Edrenevi*, anno 1136 (inc. 20. Sept. 1723), mortuus, et liber ita incipit: . . . —

١٢٩٨ معراجية منظوم ومنثور تركى مؤلفه مولانا عارف عبد الباقي افندى قاضى عساکر روم

ابلى تأليف لسنة ثمان وعشر ومائة وائف اوله

صد حمد قدیم شمس سازه

اول صانع اسمان طرازه

١٣٩٩ 5 معيار الطريقة في التصوف تركى منظوم لمؤلفه الشيخ نظمی محمد افندى توفى لسنة

اثنى وعشر ومائة وائف اوله

جناب حقه اوله حمد ومننت

سپاس وهم ثنا وشكر مدحت

سميع وهم بصير وهم عليم اول

مکون هم مريد وهم کليم اول

10

١٣٩٥. معرب عوامل جديد لبرکوى محمد افندى في النکو لمؤلفه حسين افندى الشهير

بويى زاده من عملاء كوزل حصار آيدن. تأليف في حدود السنة ستين ومائة وائف ١٣٩٥

14948. *Mîrâjîyet, tractatus de ascensu prophetae in coelum oratione ligata et soluta turcice a Molla nostro Arif Abd-el-bâcki Efendi supremo Rumeliae Cádhi anno 1118 (inc. 4. Apr. 1706) compositus, qui ita incipit:*

Laus centuplex aeterno solis conditori,

Illi artificii coelorum exornatori.

14949. *Mî'yâr el-tarîcat, examen justum regulae de theosophia. Carmen turcicum 5 a Sheikh Natzmi Mohammed Efendi, anno 1112 (inc. 7. Jun. 1700) mortuo, compositum, quod ita incipit:*